1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «13» января 2017 г.

	№
	07-03-000005/17-

Об изъятии земельного

участка для муниципальных нужд

На основании ст.56.2, ст. 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, в рамках реализации Программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2013-2017 гг.», утвержденной Постановлением администрации Муниципального образования «Город Ленск» от 30.09.2016 года № 07-03-000523/16,  администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 14:14:050067:281, площадью 2132 кв.м., находящийся под многоквартирным домом по адресу: Республика Саха (Якутия), у Ленский, г Ленск, ул. Орджоникидзе, д.17.
          2. Муниципальному учреждению «Комитет имущественных отношений» Муниципального образования «Город Ленск» РС (Я) (Поповой Л.А.):

          2.1. В течении 10 дней со дня принятия данного Постановления уведомить о принятом решении об изъятии земельного участка для муниципальных нужд собственников жилых помещений, расположенных в аварийном доме и направить копию данного Постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Республике Саха (Якутия).
         2.2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Город Ленск» РС (Я) и на стенде для обнародования нормативно-правовых актов.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава города
	 п/п                           А.А. Хорунов